
Informace o akci

Vyzkoušej si strategické
řízení při akvizici
pojišťovny
 

Zajímá tě strategické řízení a audit finančních
služeb? Pokud si ho chceš zkusit na vlastní kůži,
přijď na náš workshop. Spolu s dalšími účastníky
si vyzkoušíš roli majitele pojišťovny.
Nejdříve se seznámíš s obchodním modelem pojištovny – s jejich
produkty a procesy. Tvým úkolem bude provést prověrku stavu
společnosti. Zvládneš zanalyzovat finanční výkazy pojišťovny a ostatní
informace, které ti budou předloženy? Tvé závěry následně budou
konfrontovány v rámci cenového vyjednávání.
V druhé části workshopu si zkusíš sestavit plán uvedení nového
produktu na trh. Vžiješ se do role externího konzultanta, který
navrhuje vedení společnosti novou obchodní strategii. Svůj návrh pak
odprezentuješ vedení pojišťovny, které vyhodnotí jednotlivé nabídky.
V závěru pak vedení pojišťovny vybere konzultantský tým, který přišel
s nejvhodnějším návrhem. Na vítězný tým čeká odměna.
Celou akcí tě provede náš kolega z auditního oddělení Financial
Services Martin Hrdý.
Z důvodu omezené kapacity se, prosím, zaregistruj na odkazu níže. :-)
Těšíme se na tebe!

DATUM AKCE

6. 5. 2019, 18:00 - 21:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 648/1A, Praha 8-
Karlín


